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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 мая 2025 года

Volkswagen TIGUAN, 2016

Недостатки

Был в ДТП Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

3 объявления на Авито 2 объявления на других площадках

23 записи в истории эксплуатации Пробег — 70 965 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8ZZZ5NZHG200314
Госномер: Н932КН790
Номер кузова:
XW8ZZZ5NZHG200314
Номер двигателя: 022634
Номер ПТС: 40ОО223810

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9936731514
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 984 см³
Мощность: 179 л.с.
Последний пробег: 70 965 км
Предыдущие госномера:
Т652МО799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 81 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 апреля 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.05.2025 17:03. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 9 февраля 2017 — 4 октября 2018

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС 5042059767

2-й владелец

Период владения: 12 декабря 2018 — 6 мая 2021

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 10 июля 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

23 января 2019 года в 14:00

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volkswagen TIGUAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291#repairCalculations
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Получено в 2017 году

Сумма: 34 650 ₽

Получено в 2018 году

Сумма: 19 890 ₽

Сумма: 6 365 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 23 апреля 2021 года

Источник: CarPrice

Пробег: 54 600 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 41 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

15 августа 2018 года

Цена: 1 816 000 ₽ 221 000 ₽

Пробег: 17 941 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Официальный дилер РОЛЬФ ЮГ - это более 450 автомобили с пробегом с гарантией!

Нам 27-лет и мы дарим подарки:

Выгода при обмене на Ваш а/м – до 50 000 р.

Выгода при покупке а/м в кредит – от 20 000 р.

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 августа 2018
15:54

2 037 000 ₽   17 941 км  

24 августа 2018
20:51

1 997 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

28 августа 2018
04:51

1 977 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291#avitoPlacement-1
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7 сентября 2018
04:52

1 958 000 ₽  ↓ 19 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

11 апреля 2021 года

Цена: 2 000 000 ₽ 150 000 ₽

Пробег: 55 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

АВТО СТОИТ ДО 25.04, далее сдаётся

в трейд-ин.

Выпуск декабря 2016 года, выдано в 2017. В ПТС 3 записи: представительство, автосалон и я.
Техническая часть и салон в котором никогда не курили, в от...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 апреля 2021
22:40

2 150 000 ₽   55 000 км  

12 апреля 2021
14:57

2 050 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

15 апреля 2021
04:11

Не менялась Не менялся

15 апреля 2021
04:34

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
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26 апреля 2021 года

Цена: 1 880 000 ₽ 250 000 ₽

Пробег: 56 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

*Предложение ограничено, не является публичной офертой.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 апреля 2021
16:19

2 130 000 ₽   56 000 км  

27 апреля 2021
07:10

Не менялась Не менялся

29 апреля 2021
16:16

Не менялась Не менялся

1 мая 2021
16:20

2 112 000 ₽  ↓ 18 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

12 апреля 2021 года

Цена: 2 050 000 ₽

Пробег: 55 000 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
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1 мая 2021 года

Цена: 2 112 000 ₽

Пробег: 56 000 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 114 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 950 000 — 3 399 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 029 900 — 2 304 800 ₽
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
9 февраля 2017 — 4 октября 2018

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС 5042059767

Первичная регистрация

9 февраля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

4 апреля 2017

Дилер
Пробег 2 210 км • москва

4 колесо с/у; 4 колесо балансировать (r18); 4 шины заменить (r18)

Кузовной ремонт

31 июля 2017

Дилер
Пробег 8 361 км • москва

стекло ветровое снять/установить (elsa)

Текущий ремонт

31 августа 2017

Дилер
москва

муфта с/у

Регламентное ТО

9 декабря 2017 • Пробег 14 774 км • Дилер • Москва

Инспекционный сервис, Противопылевой фильтр салона снять/установить

Размещение первого объявления на Авито

Посмотреть
историю на
сайте
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15 августа 2018 • Пробег 17 941 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

17 августа 2018 • Пробег 19 000 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом BlueFish.

Продажа

7 декабря 2018 • Пробег 17 941 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
12 декабря 2018 — 6 мая 2021

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

12 декабря 2018 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

23 января 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Регламентное ТО

27 сентября 2019

Дилер
Пробег 29 928 км • московская обл

инспекционный сервис с заменой масла .; дополнительный объём
инспекционного сервиса; салонный фильтр снять и установить; воздушный
фильтр снять и установить; 4 свеча зажигания заменить; штатная защита
картера двс с/у (работа связана с обслуж.); сервис по замене тормозной
жидкости; масло муфты haldex заменить (связанная работа); технические
жидкости корректировка уровня (работа связана с обсл

Визит на сервис

31 октября 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 30 985 км • Москва

Выполненные работы:

Шиномонтаж 4 колес R18 (легковой кроссовер)

Текущий ремонт

18 июля 2020



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Carglass
Пробег 39 556 км • Москва

Замена автостекла

Визит на сервис

11 августа 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 40 152 км • Москва

Выполненные работы:

Активатор замка крышки бензобака - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Активатор замка крышки бензобака

Размещение второго объявления на Авито

11 апреля 2021 • Пробег 55 000 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

12 апреля 2021 • Объявления на других площадках • Москва

Диагностический осмотр

23 апреля 2021 • Пробег 54 600 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Размещение третьего объявления на Авито

26 апреля 2021 • Пробег 56 000 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

1 мая 2021 • Объявления на других площадках • Москва

Продажа

5 июля 2021 • Пробег 56 000 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
10 июля 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 июля 2021 • Данные о регистрации • Московская область
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Прохождение технического осмотра

9 ноября 2021

Данные о техосмотре
Пробег 62 466 км

Текущий ремонт

13 мая 2022 • Пробег 70 965 км • Дилер • Москва

сдвижной люк очистить, 4 Водосток проверить, 2 Водосток очистить, 2
Водосток очистить

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 70 965 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2020 2022
0

20

40

60

86

1 владелец 2 владелец 3 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 ноября 2021 года

Пробег: 62 466 км

Действителен: До 9 ноября 2023 года

Номер диагностической карты: 098081022101682
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 7 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 5 июля 2024 года — 4 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Tiguan

Дата производства: 16.12.2016

Модельный год: 2017

Период производства: 2017 - 2023

Рынок: Европа

Двигатель: CZPA

Диапазон номеров двигателя: 22634

Двигатель: 2000CC / 180hp / 132kW TFSI

Тип коробки передач: RPP(7A)

Код цвета салона: BG

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/696c5ddd-e53c-47c9-a706-fa274856c291
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ5NZHG200314

